annuente domino suo, scilicet Rodulfo deWarethna, his viris pre-
sentibus quorum nomina subter assignata sunt.

Signum RODULFI de Warethna. Signum ipsius Hugonis. Signum Hugonis

de Flamenvilla.
Signum Hugonis de Limeisei. Ex nostra

parte testes

Sonemannus; Ricardus, senescal; Berxabdus, cocus.

XXXIII.

Quidam miles de la Bruere, nomine Alveredus, annuente Adheliza,
uxore sua, omnes decimas quas in Maltevilla et Amunde Villa possi-
dehat, monachis Sanctae Trinitatis, pro vin libras, in hereditatem

perpetuam vendidit. Quam venditionem Wido cornes et Rodulfus

de Warethna, cum uxore sua nomine Emma, annuerunt et confir-

maverunt.

Signum Widonis, comitis.
Signum Rodoi.fi de Warenna.

Signum Emmje
uxoris

ejus. Signum ALVEREDI. Signum Adheliz*, uxoris
ejus. Signum

Goiffhedi, fratris Alveredi.
Signum Hdgoxis de Flamenvilla.

Signum
ROTBERTI, filii

ejus. Ex nostra parte testes Rodulfcs, filius Hermeri;

GISLEBERTUS, filius
Hugonis RICARDUS, senescal Gonfridus.

XXXIV

Anno dominicae incarnationis mlxii. quidam miles, nomine Wil-

lelmus, filius
Ansgeri

de
Salceid, abbati Rainerio et monachis

ejus

viginti acros terra; arabilis in Amundi Villa, primo pro viginti solidis

Warenna, conjux Beatricis, postea Emmae, lelmum
Conquestorem in Angliam, a

quu
ex qua Rodulfiim II et WHlelmum I filios

recepit fere Irecenta maneria, postea a

habuil. Hic Willelmus I comitalus est WH- Willelmo Rufo comitatum Surreiœ.
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in vadimonium, postea
additis duodecim solidis, in hereditatem

vendidit. Qua de re domino
ejus,

Rodulfo scilicet de Warenna, ut

hanc conventionem annueret, tres libras predictus
abbas dedit; qui

iibenter ipse
et uxor

ejus,
nomine Emma, annuerunt, et donationem

ad altarc Sandœ Trinitatis miscrunt.

Signum Rodulpi de Warenna. Signum Emm*, uxoris ejus. Signum ipsius

Wii.lei.mi, lilii Anscheri. Signum Hugonis de Flamenvilla. Ex nostra

parle testes Goiffriious Delbec; Ricardus, senescal; BERNARDUS, cocus.

XXXV.

Omnibus sanctœ ecclesiœ filiis notum sit, quod
Rodulfus de Wa-

renna ejusque conjux,
vocabulo Emma, cum filiis suis, Rodulfo sci-

licet atque
Willelmo, post

annos ferc xvi quam quattuor
villarum

Caletensis pagi,
Maltevillœ videlicet, Flamenvillœ, Amundi Villa; et

Anglicevilla?,
ecclesias et earum decimas nobis vendiderant', con-

venientes in hoc monasterio anno dominicae incarnationis mlxxiiii.

omnem totius Osulfi Villae ejusdem
Caletensis pagi,

cum ecclesia,

decimam, quam
a Guillelmo, filio Rogerii,

filii
Hugonis episcopi

xxx

libris denariorum emerant, pro redemptione
animarum suarum, in

perpctuam
hereditatem nobis dederunt, et donationem super altare

Sanctœ Trinitatis posuerunt,
coram testibus.

Signum ipsius Roddi.fi. Signum Emma, uxoris ejus, Signum Rodui.fi,

filii eorum. Signum Willelmi, fratris ejus. Signum Hugonis de Flamen-

villa. Signum IUinaldi; signum Gcillelmi, filiorum ejus. Signum Gis-

i.Er.ERTi, clerici. Signum Leudoms. Ex nostra parte testes Ricardus

senescal; Bkrnardcs, cocus; Ricardus de Appivilla;
Guillelmus, sartor;

R AIN ai,dus Anglicus;
Walterius, COCUS; ALbERicos deBlovilla; Osbernus

Bruncostf.d.

XXXVI.

Hœc est affirmatio donationis ecclesiae de Salceid quam
Adelia,

pro
Rodulfi de eadem villa viri sui anima, et

pro
se suisque

amicis,

1
Vide chartam xxix
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cum tota décima, et cum
sexaginta acris terrae, tradidit in alodium. Sed

quia in vadimonium
pro sex libris erat, Odo secretarius et Gisleber-

tus camerarius
ipsam peccuniam reddiderunt. Quam donationem

postea predicti Rodulfi filii duo, scilicet
Rogerius et Rotbertus, accep-

tis x solidis, a prefatis monachis libentissime annuentes confirmave-
runt. Willelmus etiam

Rogerii, filii
episcopi filius, acceptis x solidis

denariorum, libentissime annuendo confirmavit, et ad altare Sanctae

Trinitatis donationem
perpetuo retinendam tradidit.

Signum ipsius Willelmi. Signum HUGONIS, fralris ejus. Signum Rogerh.

Signum Rotberti.
Signum Adelle, matris eorum. Testes: Willelmus

filius Anscheri; Willelmus Hachet. Ex nostris
ROZELINUS; WILLELMUS,

fraterjus; Ricardus, senescal; BERNARDUS, cocus.

XXXVII.

Liqueat omnibus sanctae Dei ecclesiae fidelibus, quod anno ab
ïncarnatione Domini mliii., Guillelmus de Vernono, cum patre suo
nomine

Hugone, Sancti
Wandregisili monacho, ad Sanctae Trinitatis

Rotomagense usque venit cœnobium et ibi a domno abhate Rainerio,
acceptis xxx libris denariorum, prata et reditiones eorum cunctas,
quœ, cum suis militibus, apud Martinvillam, possidebat, vendidit
ei in perpetuam hereditatem, clericis quidem ac lâicis, hac precau-
tione nominatis, illi ex

utroque latere aslantibus, qui etiam hujus
modi venditionis veridici et nunc et

semper, quocumque opus sit,
testes erunt. Idem

ipse Willelmus vendidit eidem abbati et mona-
chis

ejus medietatem
supradictœ villae

quae sibi
jure hereditario

competebat, cum omnibus
appenditiis suis, annuente et

propria
manu confirmante hoc Willelmo, Normannorum consule.

Signum Willelmi, comitis.
Signum MATHILDIS, comitiSSœ.

Signum Hu-
gonis Vernonensis. Signum Willelml filii ejus. Signum RICARDI, filii
Gisleberti, comitis.

Signum Throld. hostiarii.
Signum Wermonismonachi Sancti Audoeni. Testes RICARDUS,senescal; Bernardus, cocus-

OSBERNUSBRUNCOSTED.

56
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XXXVIII.

Notum sit omnibus fidelibus, quod Willelmus de Scalfou et Wil-

lelmus filius ejus dederunt omnem Guiardi Villam cum omnibus

appenditiis suis, monachis Sanctae Trinitatis Rotomagensis, que
villa

sila est in episcopatu
Lisiacensi.

Signum Willelmi, ducis Normannorum Signum Mathildis, comitissa-.

Signum
Wilt.ei.mi de Scalfou. Signnm Willf.lmi, filii Ernaldi de Moste.

riolo, qui dedit Sanctae Trinitati decimam totius ejusdem Guiardi Villae

presbilerum
et ecclesiam alodii jure. Signum Wii.lelmi i'du Osberni.

Signum Rodulki, camerarii. Signum Hcgonis, pincernae.
Testes Rainal-

dcs infans; Ansfredls, filius Alhlœ; Gremo; Helgo delMaisnil; Ricardus,

tilius Helgonis; Ricardus, senescal Bernardus cocus; Wazo.

XXXIX.

Patoat cunctis Christi fidelibus, quia, anno dominicaB incarnatio-

tris mlxvi. tune scilicet quando Normannorum dux Guillelmus cum

dassico apparatu
ultra mare erat profecturus, quidam

vir illustris,

nomine Rogerius
de Montgomeri,

hoc quod in terra Sanctae Trinitatis

(juae Guiardi Villa dicitur, cum omnibus appendiciis suis, calumniaba-

tur, domno abbati Rainerio et monachis ejus,
coram memorato duce,

ex toto perdonavit,
ita ut ex illa hora a se vel suis heredibus eadem

terra nequaquam
ulterius ca.lumniae sentiret molestiam sed libera

et quieta
Sanctae Trinitati et monachis ejus

in hereditatem permane-

ret. Annuente hoc et confirmante inclito principe
Normannorum

WiHelmo.

Signum ipsius. Signum Rogerii de Monte Gomeri. Signum Willelmi filii

Osberni. Signum Giroldi senescalli. Signum Rodclfi, camerarii. Signum

Hugonis, pincernae. Testes: RICARDUS, senescal BERNARDUS, cocus; Ans-

fridus, filius Athloe.

XL.

Agnoscant omnes Jeshu Christo famulantes, quod Rogerius,
Hu-
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gonis episcopi filius, monachorum cœnobio Sanctœ Trinitatis Roto-

magi devote se commendans orationibus, omnium virorum franco-

rum scilicet et rusticorum sub suo dominio in Blovilla et Einardi i

mansionali et Novillula et in Scurra vel
Merdepluet villa

degentium, 1
necnon et suae domus

propriae in urbe Rotomagi constitutae moltu-

ram domno Rainerio abbati
ejusdem cœnobii, pro septem libris dena-